visto il ruolo dell’

CORTE D’APPELLO DELL’AQUILA

Il Presidente della Sezione civile

UDIENZA DEL 14 MAGGIO 2014

DISPONE

che le cause siano chiamate nel rispetto delle seguenti

1- PROCEDIMENTI EX

FASCE ORARIE

ART. 348 BIS C.P.C.

2 - PROCEDIMENTI CONTENZIOSI ORDINARI

--RUOLO

--RUOLO

--RUOLO

--RUOLO

-- RUOLI

FILOCAMO

FIORE

D’ORAZIO

IANNACCONE

FABRIZIO — BUZZELLI — DE FILIPPIS - DI GIROLAMO

3- INIBITORIE ED ALTRE

CAMERALI

L'Aquila, 9 maggio 2014

.9,30-10,00

.10,00-10,15
.10,15-10,45
.10,45-11,15
.11,15-11,45

.11,45-12,00

. 12,00 e ss.

IL PRESIDENTE

Augusto Pace



